
coMUNE Dr MORRA DE SANCTTS (Av)
DETERMINAzIONE DEL RESPONSAEITE DET SERVIZIO

N.:lo DEL ?+/o+/,ti
Res. sen. N. /,t 6 dur )\/ o+h\
Oggetto Affidamento diretto a seguito di trattativa diretta MEPA de‖ a Fornitura di una

applicazione per la fruizione e la valorizzazione della piazza dedicata agli emigranti ai sensi
delド art 36 comma 21ett A)del D Lgs 18 apttle 2016′ n50

IL RESPONSABILE DELt'UTC
Vista la propria determinazione rep. n. 69 del 19/07/201.7 con la quale e stata indetta la procedura tramite
trattativa privata diretta sul MEPA rivolta all'operatore economico "NAOS CONSULTTNG S.r.1.", ccn sede in Fisciano
(SA) alla via Tenente Nastri, 155 , P. l.V.A. 03749770654, per l'affidamento della fornitura di rrna applicazione per
ia fl'uizione e la valorizzazione della piazza dedrcata agli emigrantr nell'ambito del progetio dei lavori di
completamento area urbana "Piazza degli emigranti " approvato con D.G.C. n. 63/2016j
Considerato
- che alle ore 18,OO del 25/07 /2017 E scaduto il termine perentorio previsto per la presentazione dell'offerta e che
alla scadenza del predetto termine d pervenuta da parte dell'operatore economico NAOS CONSULTING srl,
un'offerta al prezzo di€ 10.000,00 esclusa l.V.A. , per la fornitura in oggetto;
- che le cperazioni della procedura di affidamento si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia;
Visto l'art. 32, comma 10, lett. b) del D.Lgs. n. 5O/2O1,5 ai sensi del quale rl rermine dilatorio di trentacinque giorni
non si applica "... nel caso di acquisto effettuato attraverso il mercato eleltronico e nel caso di affidamenti
effettuati ai sensi dell'art.36, comma 2, lettere a)e b)";
Considerato che il contratto verri stipulato, ai sensi dell'art.32, comma 14, del D. LBS. 50/2016 rn modaliti
elettronica
Visti
- il D.LE5. 18 agosto 2000, n. 267
-il D.lvo 50/2016
- il D.P.R.5 ottobre 2010, n. 207;
- ii provvedimento sindacale prot. N. 31.81 del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito I incarico di responsabile
deil'area tecnica;
Richiamato il piano degli obiettivi provvisori approvato con D.G.C. n. 05/2015
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147/bis del d.lvo n. 267 /2OOO e ss.mm.ii
Ritenuto di prowedere in merito;

DETERMINA
1. di approvare tutti gli atti di gara per la procedura di affidamento mediante trattativa diretta tramite MEpA
- trattativa diretta n. 214952 per l'affidamento della fornitura di una applicazione per la fruizione e la
valorizzazione della piazza dedicata agli emigranti nell'ambito del progetto dei lavori dt completamento area
urbana "Piazza degli emigranti " approvato con D.G.C. n.63/2016j
2. di affldare alla ditta NAOS CONSULTING srl la fornitura de qua per il prezzo dr € 10.000,00 con riserva di
dichiarare nullo il contratto qualora si accertasse la non veridicrti dell'assenza delle cause di esclusione previste
nell'80 del D. Lgs. 50/2016 e di annotazioni e trascrizroni nei confronti della Drtta tramite il seryizio gestito
dall'ANACj
3.di dare atto che la liquidazione della fattura awerri previo esito positivo della verifica della regolarite della
fornitura e nel rispetto degli obblighi previsti dall'art. 3 L. 73612O1O nonchd a seBuito dell'esito positivo degli
accertamenti disposti in materia di pagamenti da parte delle PP.AA. (regolarita contributiva a mczzo DURC);
4. di dare atto che la spesa complessiva trovera imputazione al Cap. 360800/1 bilancio 2017;
5. di pubblicare il presente prowedimento nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi del D. Lgs. n.
3312013, cosi come modificato dal D. LEs.9112076.
6. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comnla 1 del D.LBs. 12.02.1993 n.
39 tramite sistema informativo automatizzato:

. e esecutiva al momento dell'a pposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura
finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori
per la pubblicazrone all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis



COMUNE DI MORRA DES A N C TIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 08274302■ fax 43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSAB!LE DEL SERV Z10

Reg gen N スヘG よ
' 2年
/oソ 八年 N a'DEL 

鉄 キo年´ ■

Atfidanrento diretto a seguito di trattativa diretta MEPA della fornitura di Llna

applicazione per la fruizione e la valorizzazione della piazza dedicata agli emigranti ai sensi

dell'art 36 comma 21ett A)del D Lgs 18 ap百 le 2016,o50

PARER:A:SENS:DELL'ART 147/bis del D Lvo n 267/2000ess mm l.

〕帥0にo″. Parere in ordine alla regolaritd tecnica :

Morra de Sanctis

. Parere in ordine alla reBolariti contabile:

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis, ll

」ヽ
弄
サ
′
・

´́
゛

ｊ́

，
ｆ

〓
．

一
●
■
・ヽ

COMtlNE DI MORRA DE SAト

:::粥|■:η
OFPOs1210:ヽ |……………

IL SEGRE7AR10 COMUNALE

Oggetto

彎

¬(2をス:l卜.|｀‐D

く整゛ :


